
 

世 界 卫 生 组 织  
 

世界卫生组织烟草控制框架公约 A/FCTC/COP/1/5 Corr.1 
缔约方会议 2006 年 2 月 6 日 
第一届会议 
临时议程项目 4.2 
 
 
 
 

 

指定常设秘书处并为其运转作出安排 

勘 误 

 

请以本文件附表取代附件 2A 和 B 所含表格。 



 
 
 
 

 

 

 



A/FCTC/COP/1/5 Corr.1 
 
 
 

 
3 

附件 2 

A. 不带最高分摊比率的世卫组织框架公约的可能评定分摊款 

世界卫生组织 
框架公约缔约方 

（截至 2005 年 11 月 20 日 
共有 113 个）1 

世界卫生组织 
2005 年 

会费比额（%） 
（欧洲共同体加 2.5%2）

世界卫生组织 
框架公约 
2005 年 

评定比额（%） 

对常设秘书处 
建议的模式 
（美元） 

亚美尼亚 0.00200 0.00286   229 
澳大利亚 1.59200 2.27989   182 619 
奥地利 0.85900 1.23017   98 536 
阿塞拜疆 0.00500 0.00716   574 
孟加拉国 0.01000 0.01432   1 147 
巴巴多斯 0.01000 0.01432   1 147 
白俄罗斯 0.01800 0.02578   2 065 
比利时 1.06900 1.53091   122 626 
贝宁 0.00200 0.00286   229 
不丹 0.00100 0.00143   115 
玻利维亚 0.00900 0.01289   1 032 
博茨瓦纳 0.01200 0.01719   1 377 
巴西 1.52300 2.18108   174 704 
文莱达鲁萨兰国 0.03400 0.04869   3 900 
保加利亚 0.01700 0.02435   1 950 
柬埔寨 0.00200 0.00286   229 
加拿大 2.81300 4.02848   322 681 
佛得角 0.00100 0.00143   115 
中非共和国 0.00100 0.00143   115 
智利 0.22300 0.31936   25 580 
中国 2.05300 2.94009   235 501 
库克群岛 0.00100 0.00143   115 
塞浦路斯 0.03900 0.05585   4 474 
朝鲜民主主义人民共和国 0.01000 0.01432   1 147 
刚果民主共和国 0.00300 0.00430   344 
丹麦 0.71800 1.02824   82 362 
吉布提 0.00100 0.00143   115 
埃及 0.12000 0.17185   13 765 
赤道几内亚 0.00200 0.00286   229 
爱沙尼亚 0.01200 0.01719   1 377 
欧洲共同体 2 2.50000 3.58023   286 776 
斐济 0.00400 0.00573   459 
芬兰 0.53300 0.76331   61 141 
法国 6.03010 8.63566   691 716 

                                                 
1  到缔约方会议第一届会议开幕之时，2005 年 11 月 8 日是申请作为公约缔约方通知的最后期限，2005 年 11

月 20 日已过了 12 天。由于第一届会议历时 12 天，利用 11 月 20 日作为计算日能够确保将所有作为缔约方会议成员

对第一届会议的任何部分均有表决权的国家列入计算中。 
2  欧洲共同体的这一评定比额是根据该共同体先前作为缔约方的多边环境协议的评定比额。 
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世界卫生组织 
框架公约缔约方 

（截至 2005 年 11 月 20 日 
共有 113 个）1 

世界卫生组织 
2005 年 

会费比额（%） 
（欧洲共同体加 2.5%2）

世界卫生组织 
框架公约 
2005 年 

评定比额（%） 

对常设秘书处 
建议的模式 
（美元） 

德国 8.66230 12.40521  993 658 
加纳 0.00400 0.00573  459 
危地马拉 0.03000 0.04296  3 441 
圭亚那 0.00100 0.00143  115 
洪都拉斯 0.00500 0.00716  574 
匈牙利 0.12600 0.18044  14 454 
冰岛 0.03400 0.04869  3 900 
印度 0.42100 0.60291  48 293 
伊朗（伊斯兰共和国） 0.15700 0.22484  18 010 
爱尔兰 0.35000 0.50123  40 149 
以色列 0.46700 0.66879  53 570 
牙买加 0.00800 0.01146  918 
日本 19.46830 27.88040  2 233 220 
约旦 0.01100 0.01575  1 262 
肯尼亚 0.00900 0.01289  1 032 
基里巴斯 0.00100 0.00143  115 
拉脱维亚 0.01500 0.02148  1 721 
莱索托 0.00100 0.00143  115 
阿拉伯利比里亚民众国 0.13200 0.18904  15 142 
立陶宛 0.02400 0.03437  2 753 
卢森堡 0.07700 0.11027  8 833 
马达加斯加 0.00300 0.00430  344 
马来西亚 0.20300 0.29071  23 286 
马尔代夫 0.00100 0.00143  115 
马里 0.00200 0.00286  229 
马尔他 0.01400 0.02005  1 606 
马绍尔群岛 0.00100 0.00143  115 
毛里塔尼亚 0.00100 0.00143  115 
毛里求斯 0.01100 0.01575  1 262 
墨西哥 1.88300 2.69663  216 000 
密克罗尼西亚（联邦） 0.00100 0.00143  115 
蒙古 0.00100 0.00143  115 
缅甸 0.01000 0.01432  1 147 
纳米比亚 0.00600 0.00859  688 
瑙鲁 0.00100 0.00143  115 
荷兰 1.69000 2.42024  193 861 
新西兰 0.22100 0.31649  25 351 
尼日尔 0.00100 0.00143  115 
尼日利亚 0.04200 0.06015  4 818 
纽埃 0.00100 0.00143  115 
挪威 0.67900 0.97239  77 888 
阿曼 0.07000 0.10025  8 030 
巴基斯坦 0.05500 0.07877  6 309 
帕劳 0.00100 0.00143  115 
巴拿马 0.01900 0.02726  2 184 
秘鲁 0.09200 0.13202  10 575 
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世界卫生组织 
框架公约缔约方 

（截至 2005 年 11 月 20 日 
共有 113 个）1 

世界卫生组织 
2005 年 

会费比额（%） 
（欧洲共同体加 2.5%2）

世界卫生组织 
框架公约 
2005 年 

评定比额（%） 

对常设秘书处 
建议的模式 
（美元） 

菲律宾 0.09500 0.13605  10 898 
葡萄牙 0.47000 0.67308  53 914 
卡塔尔 0.06400 0.09165  7 341 
韩国 1.79600 2.57204  206 020 
卢旺达 0.00100 0.00143  115 
圣卢西亚 0.00200 0.00286  229 
萨摩亚 0.00100 0.00143  115 
圣马力诺 0.00300 0.00430  344 
沙特阿拉伯 0.71300 1.02108  81 789 
塞内加尔 0.00500 0.00716  574 
塞舌尔 0.00200 0.00286  229 
新加坡 0.38800 0.55565  44 508 
斯洛伐克 0.05100 0.07304  5 850 
斯洛文尼亚 0.08200 0.11743  9 406 
所罗门群岛 0.00100 0.00143  115 
南非 0.29200 0.41817  33 495 
西班牙 2.52000 3.60887  289 071 
斯里兰卡 0.01700 0.02435  1 950 
苏丹 0.00800 0.01146  918 
瑞典 0.99800 1.42923  114 481 
阿拉伯叙利亚共和国 0.03800 0.05442  4 359 
泰国 0.20900 0.29931  23 975 
东帝汶 0.00100 0.00143  115 
多哥 0.00100 0.00143  115 
汤加 0.00100 0.00143  115 
特立尼达和多巴哥 0.02200 0.03151  2 524 
土耳其 0.37200 0.53274  42 672 
图瓦卢 0.00100 0.00143  115 
阿拉伯联合酋长国 0.23500 0.33654  26 957 
大不列颠及北爱尔兰联合王国 6.12720 8.77472  702 855 
乌拉圭 0.04800 0.06874  5 506 
瓦努阿图 0.00100 0.00143  115 
越南 0.02100 0.03007  2 409 

总额 69.82790 100.00000  8 010 000 

因数 1.432092329   
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附件 2 

B. 带有最高分摊比率的世卫组织框架公约的可能评定分摊款1 

世界卫生组织 
框架公约缔约方 

（截至 2005 年 11 月 20 日 
共有 113 个）2 

世界卫生组织 
2005 年 

会费比额（%） 
（欧洲共同体加 2.5%3）

世界卫生组织 
框架公约 
2005 年 

评定比额（%） 

对常设秘书处 
建议的模式 
（美元） 

亚美尼亚 0.00200 0.00310  248 
澳大利亚 1.59200 2.46579  197 509 
奥地利 0.85900 1.33047  106 571 
阿塞拜疆 0.00500 0.00774  620 
孟加拉国 0.01000 0.01549  1 241 
巴巴多斯 0.01000 0.01549  1 241 
白俄罗斯 0.01800 0.02788  2 233 
比利时 1.06900 1.65573  132 624 
贝宁 0.00200 0.00310  248 
不丹 0.00100 0.00155  124 
玻利维亚 0.00900 0.01394  1 117 
博茨瓦纳 0.01200 0.01859  1 489 
巴西 1.52300 2.35891  188 949 
文莱达鲁萨兰国 0.03400 0.05266  4 218 
保加利亚 0.01700 0.02633  2 109 
柬埔寨 0.00200 0.00310  248 
加拿大 2.81300 4.35694  348 991 
佛得角 0.00100 0.00155  124 
中非共和国 0.00100 0.00155  124 
智利 0.22300 0.34540  27 666 
中国 2.05300 3.17981  254 703 
库克群岛 0.00100 0.00155  124 
塞浦路斯 0.03900 0.06041  4 838 
朝鲜民主主义人民共和国 0.01000 0.01549  1 241 
刚果民主共和国 0.00300 0.00465  372 
丹麦 0.71800 1.11208  89 078 
吉布提 0.00100 0.00155  124 
埃及 0.12000 0.18586  14 888 
赤道几内亚 0.00200 0.00310  248 
爱沙尼亚 0.01200 0.01859  1 489 
欧洲共同体 3 2.50000 3.87215  310 159 
斐济 0.00400 0.00620  496 
芬兰 0.53300 0.82554  66 126 
法国 6.03010 9.33978  748 117 

                                                 
1  这一计算中所使用的最高分摊比率为 22%，反映了世界卫生组织的做法。 
2  到缔约方会议第一届会议开幕之时，2005 年 11 月 8 日是申请作为公约缔约方通知的最后期限，2005 年 11

月 20 日已过了 12 天。由于第一届会议历时 12 天，利用 11 月 20 日作为计算日能够确保将所有作为缔约方会议成员

对第一届会议的任何部分均有表决权的国家列入计算中。 
3  欧洲共同体的这一评定比额是根据该共同体先前作为缔约方的多边环境协议的评定比额。 
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世界卫生组织 
框架公约缔约方 

（截至 2005 年 11 月 20 日 
共有 113 个）2 

世界卫生组织 
2005 年 

会费比额（%） 
（欧洲共同体加 2.5%3）

世界卫生组织 
框架公约 
2005 年 

评定比额（%） 

对常设秘书处 
建议的模式 
（美元） 

德国 8.66230 13.41670  1 074 677 
加纳 0.00400 0.00620  496 
危地马拉 0.03000 0.04647  3 722 
圭亚那 0.00100 0.00155  124 
洪都拉斯 0.00500 0.00774  620 
匈牙利 0.12600 0.19516  15 632 
冰岛 0.03400 0.05266  4 218 
印度 0.42100 0.65207  52 231 
伊朗（伊斯兰共和国） 0.15700 0.24317  19 478 
爱尔兰 0.35000 0.54210  43 422 
以色列 0.46700 0.72332  57 938 
牙买加 0.00800 0.01239  993 
日本 19.46830 22.00000  1 762 200 
约旦 0.01100 0.01704  1 365 
肯尼亚 0.00900 0.01394  1 117 
基里巴斯 0.00100 0.00155  124 
拉脱维亚 0.01500 0.02323  1 861 
莱索托 0.00100 0.00155  124 
阿拉伯利比里亚民众国 0.13200 0.20445  16 376 
立陶宛 0.02400 0.03717  2 978 
卢森堡 0.07700 0.11926  9 553 
马达加斯加 0.00300 0.00465  372 
马来西亚 0.20300 0.31442  25 185 
马尔代夫 0.00100 0.00155  124 
马里 0.00200 0.00310  248 
马尔他 0.01400 0.02168  1 737 
马绍尔群岛 0.00100 0.00155  124 
毛里塔尼亚 0.00100 0.00155  124 
毛里求斯 0.01100 0.01704  1 365 
墨西哥 1.88300 2.91650  233 612 
密克罗尼西亚（联邦） 0.00100 0.00155  124 
蒙古 0.00100 0.00155  124 
缅甸 0.01000 0.01549  1 241 
纳米比亚 0.00600 0.00929  744 
瑙鲁 0.00100 0.00155  124 
荷兰 1.69000 2.61757  209 668 
新西兰 0.22100 0.34230  27 418 
尼日尔 0.00100 0.00155  124 
尼日利亚 0.04200 0.06505  5 211 
纽埃 0.00100 0.00155  124 
挪威 0.67900 1.05168  84 239 
阿曼 0.07000 0.10842  8 684 
巴基斯坦 0.05500 0.08519  6 824 
帕劳 0.00100 0.00155  124 
巴拿马 0.01900 0.02943  2 357 
秘鲁 0.09200 0.14250  11 414 
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世界卫生组织 
框架公约缔约方 

（截至 2005 年 11 月 20 日 
共有 113 个）2 

世界卫生组织 
2005 年 

会费比额（%） 
（欧洲共同体加 2.5%3）

世界卫生组织 
框架公约 
2005 年 

评定比额（%） 

对常设秘书处 
建议的模式 
（美元） 

菲律宾 0.09500 0.14714  11 786 
葡萄牙 0.47000 0.72796  58 310 
卡塔尔 0.06400 0.09913  7 940 
韩国 1.79600 2.78175  222 818 
卢旺达 0.00100 0.00155  124 
圣卢西亚 0.00200 0.00310  248 
萨摩亚 0.00100 0.00155  124 
圣马力诺 0.00300 0.00465  372 
沙特阿拉伯 0.71300 1.10434  88 457 
塞内加尔 0.00500 0.00774  620 
塞舌尔 0.00200 0.00310  248 
新加坡 0.38800 0.60096  48 137 
斯洛伐克 0.05100 0.07899  6 327 
斯洛文尼亚 0.08200 0.12701  10 173 
所罗门群岛 0.00100 0.00155  124 
南非 0.29200 0.45227  36 227 
西班牙 2.52000 3.90313  312 641 
斯里兰卡 0.01700 0.02633  2 109 
苏丹 0.00800 0.01239  993 
瑞典 0.99800 1.54576  123 816 
阿拉伯叙利亚共和国 0.03800 0.05886  4 714 
泰国 0.20900 0.32371  25 929 
东帝汶 0.00100 0.00155  124 
多哥 0.00100 0.00155  124 
汤加 0.00100 0.00155  124 
特立尼达和多巴哥 0.02200 0.03407  2 729 
土耳其 0.37200 0.57618  46 152 
图瓦卢 0.00100 0.00155  124 
阿拉伯联合酋长国 0.23500 0.36398  29 155 
大不列颠及北爱尔兰联合王国 6.12720 9.49018  760 163 
乌拉圭 0.04800 0.07435  5 955 
瓦努阿图 0.00100 0.00155  124 
越南 0.02100 0.03253  2 605 

总额 69.82790 100.00000  8 010 000 

因数 1.548860594   

 

=      =      = 


